PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     08.08.2016 г.                                                                                                               № 279
с. Кожевниково Кожевниковского района   Томской области
О внесении изменений в  «Административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  Кожевниковского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Кожевниковского сельского поселения от 11.12.2014 № 492.

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 N 306-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Пункт 25 раздела «Требования к документам, предоставляемым субъектами проверки» дополнить абзацам следующего содержания: «Администрация Кожевниковского сельского поселения при организации и проведении проверки запрашивает и получает на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) информацию, включенные в определенный Правительством Российской Федерации перечень, от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия в сроки и порядке, которые установлены Правительством Российской Федерации».
3. Настоящее постановление обнародуется в соответствии с установленным Уставом   Кожевниковского сельского поселения порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

5.  «Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                         М.В. Андреев
Семенова А.Н.
(838244) 44714
Kozhev_posel@mail.ru